
Damnica, dnia 17 lutego 2021 r. 

RG.0002.26.2021 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 25 lutego 2021 r.  o godz. 12:00           

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Powiatem 

Słupskim, Gminą Miastem Słupsk, Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk, Gminą 

Kobylnica, Gminą Ustka i Gminą Dębnica Kaszubska w sprawie wspólnego opracowania 

i finansowania Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na 

lata 2021-2030, 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2021 - 2029. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Damnica na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028". 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy   

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 w gminie 

Damnica". 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu           

i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Damnica na 2021 rok. 

11. Sprawozdania z pracy Komisji Rady Gminy Damnica za 2020 rok. 

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy 

Damnica na 2021 rok. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


